ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Braço do Trombudo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2018 - OU

32/2018

32/2018

11/07/2018

Folha:  1/2

       O(a) ,   Nildo Melmestet, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Junior Leandro Schroeder     (9729)

11

FEIJÃO PRETO, embalagem limpa, de bom cozimento.

KG 220,00  0,0000 4,92    1.082,40

12

FEIJÃO VERMELHO, embalagem limpa, de bom cozimento.

KG 220,00  0,0000 7,00    1.540,00

Total do Fornecedor: 2.622,40

Marielisa Gonçalves     (9727)

5

BETERRABA, unidades grandes, frescas e limpas, sem

rachaduras ou perfurações, casca lisa e limpa.

KG 400,00  0,0000 3,36    1.344,00

6

BRÓCOLIS, unidade limpa e fresca isentas de insetos e

enfermidades e de danos por eles provocados, tamanho grande.

UND 390,00  0,0000 3,18    1.240,20

9

COUVE FLOR, unidade limpa e frescas, sem manchas, isentas de

insetos e enfermidades e de danos por eles provocados.

UND 500,00  0,0000 3,38    1.690,00

13

PEPINO SALADA, unidades íntegras, frescas e limpas, sem

rachaduras e perfurações.

KG 320,00  0,0000 2,88    921,60

16

SALSA, maço de 200 gramas, frescas, não podem estar murchas.

MÇ 300,00  0,0000 2,83    849,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/2018

2/2018-OU

Outras Modalidades

06/08/2018

Chamada Pública nº 2/2018 para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação

escolar conforme Lei nº 11.947, de 16/06/2009, Resolução CD/FNDE nº 4, de 02/04/2015.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Braço do Trombudo,   6   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Braço do Trombudo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2018 - OU

32/2018

32/2018

11/07/2018

Folha:  2/2

Marielisa Gonçalves     (9727)

17

CEBOLINHA, maço de 200 gramas, frescas, não podem estar

murchas.

MÇ 300,00  0,0000 2,83    849,00

18

REPOLHO, tamanho médio, devendo estar bem desenvolvida,

sem danos físicos, fresco e limpo.

MÇ 350,00  0,0000 2,68    938,00

19

ALFACE, de boa qualidade isenta de material terroso, de primeira

qualidade e sem manchas.

UND 500,00  0,0000 1,95    975,00

20

ACELGA, de boa qualidade isenta de material terroso, de primeira

qualidade e sem manchas

UND 260,00  0,0000 3,50    910,00

21

ABOBRINHA ITALIANA, fresca, limpas.

KG 240,00  0,0000 2,80    672,00

Total do Fornecedor: 10.388,80

Nelson Dickmann     (9728)

1

AIPIM COM CASCA, unidades grandes, frescas e limpas.

KG 90,00  0,0000 3,78    340,20

2

ALHO GRAÚDO, sem machucados e brotamento, tamanho médio,

pacote com 100 gramas.

PCT 60,00  0,0000 8,46    507,60

4

BATATA DOCE ROXA, unidades grandes, frescas e limpas, sem

rachaduras  e perfurações.

KG 110,00  0,0000 3,20    352,00

Total do Fornecedor: 1.199,80

Raimundo Dahlke     (9731)

15

TOMATE, grau médio de amadurecimento, unidades íntegras,

frescas e limpas, sem perfurações.

KG 500,00  0,0000 4,31    2.155,00

Total do Fornecedor: 2.155,00

Total Geral: 16.366,00

Braço do Trombudo,   6   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal